
 

 

Pozvánka na přednášku 

 POŘÁDANOU 

OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 
Ve spolupráci s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje 

v rámci programu akcí celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

SEZNÁMENÍ S DIGITÁLNÍ TECHNICKOU MAPOU KRAJE  

(OBSAH DTM, INFORMAČNÍ SYSTÉM DTM, VYUŽITÍ A AKTUALIZACE DAT apod.) 

která se koná 

v pondělí dne 5. května 2025 
od 14.30 hod. 

v zasedací místnosti v 1. patře budovy 

Hradeckého stavebního centra, 
Jižní 870, Hradec Králové, Slezské Předměstí 

http://najisto.centrum.cz/31283/hradecke-stavebni-centrum-as/#utm_source=search.centrum.cz&utm_medium=onebox- 

2.0 

Přednáší 

Ing. Jiří Holas 

vedoucí oddělení GIS a DTM 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

Vytvoření digitální technické mapy Královéhradeckého kraje (dále jen DTM KHK) ve 
smyslu §4b Zákona č. 200/1994 Sb., zákon o zeměměřičství a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením. Digitální technická mapa kraje je 
geografická databáze, která obsahuje podrobný obraz fyzického stavu povrchové 
situace, sítí dopravní a technické infrastruktury včetně ochranných pásem a další 
objekty. Spolu s digitální katastrální mapou, která zachycuje právní stav území a 
ortofotomapou tvoří tzv. Digitální mapu veřejné správy. 

 

Další informace viz 

DIGITÁLNÍ TECHNICKÁ MAPA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

 

Registrace na přednášku viz přihlašovací formulář 

 

Vstup zdarma! 

Akce je hodnocena 1 kreditním bodem 

https://khk.krajdtm.cz/
https://khk.krajdtm.cz/

